
・050【新規取引の申込み】 

 
 

新規お取引のお願い 
 
拝啓 清秋のみぎり貴社ますますご発展のご様子と拝察し、お慶び申し上げます。  
さて、初めてのお手紙で甚だ不しつけかと存じますが、お取引のお願いを申し

上げます。  
弊社は創業以来ショッピングセンタの販売促進を手がけ、３０年となります。

小社のこれまでの取引先については、主に小社メーンバンクの大日銀行本郷支店

の橋爪支店長から、有力な大手デベロッパーをご紹介いただいておりますが、先

頃も橋爪支店長とお会いした際、貴社の丸の内周辺の再開発事業と貴方様のご尊

名をたまわりました。  
つきましては、当社の豊富な経験と実績を生かし、ぜひとも貴社のご事業のサ

ポトをいたしたく、唐突でご無礼とは存じますが、新規お取引のお申込みをいた

す次第です。  
なお、弊社の経歴、事業概要など詳細については同封の資料をご高覧ください。

また、弊社の信用状況は、橋爪支店長にご照会くださるようお願い申し上げます。  
以上とりあえずお願いを申し上げます。                 敬具   

 
同封書類  会社案内パンフレット    １ 通 

以上  
 

 


